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Akademski kalendar 2025./2026.  

(za kolegije koji se izvode cijeli semestar) 

 

 

1. – 19. rujna 2025.   - upisi u akademsku godinu 2025./2026.  

24. – 26. rujna 2025.   - dani orijentacije na svim studijskim programima  

1. listopada 2025.   - početak akademske godine 

29. rujna – 7. studenoga 2025.   

17. studenoga 2025. – 23. siječnja 2026.      - nastava u zimskom semestru 

10. – 14. studenoga 2025.                - jesenski izvanredni ispitni rok 

26. siječnja – 27. veljače 2026.                     - zimski redoviti ispitni rok  

2. ožujka – 10. travnja 2026. 

20. travnja – 12. lipnja 2026.  - nastava u ljetnom semestru 

13. – 17. travnja 2026.   - proljetni izvanredni ispitni rok 

15. lipnja – 17. srpnja 2026.  - ljetni redoviti ispitni rok 

24. kolovoza  – 11. rujna 2026.  - jesenski redoviti ispitni rok 

2.- 20. rujna 2026.                                         - upisi u akademsku 2026./2027. godinu 

30. rujna 2026.    - završetak akademske godine 

 

Nastavni kalendar na studijskom programu Pravo  

(za kolegije koji se izvode modularno) 

 

29. rujna 2025. – 10. veljače  2026.                - nastava u zimskom semestru 

29. rujna  – 6. studenog 2025.                        - prvi blok 

7. studenog – 17. prosinca 2025.                   - drugi blok 

18. prosinca 2025. – 9. veljače 2026.            - treći blok 

10. – 14. studenog 2025.                                - jesenski izvanredni ispitni rok 

16. – 20. veljače 2026.    - zimski redoviti ispitni rok 

2. ožujka  – 3. srpnja 2026                 - nastava u ljetnom semestru 

2. ožujka – 10. travnja 2026.                          - četvrti blok 

13. travnja – 21. svibnja 2026.                       - peti blok   

22. svibnja – 2. srpnja 2026.                         -  šesti blok 

13. – 17. travnja 2026.                                  - proljetni izvanredni ispitni rok 

13. – 17. srpnja 2026.   - ljetni redoviti ispitni rok 

24.  – 28. kolovoza  2026.                - prvi jesenski redoviti ispitni rok 

7.  - 11. rujna 2026.    - drugi jesenski redoviti ispitni rok 
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Blagdani i dani kada fakultet ne radi 

 

24. prosinca 2025. – 1. siječnja 2026. - božićni i novogodišnji blagdani 

1. studenoga 2025.    - Dan svih svetih 

18. studenoga 2025.   - Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata  

  i Dan sjećanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje 

6. siječnja 2026.    - Bogojavljenje – blagdan 

6. travnja 2026.       - Uskrsni ponedjeljak – blagdan 

1. svibnja 2026.    - Praznik rada – blagdan   

30. svibnja 2026.    - Dan državnosti  – blagdan 

4. lipnja 2026.                                                - Tijelovo – blagdan 

22. lipnja 2026.    - Dan antifašističke borbe – blagdan 

 

 

Dani kada se nastava ne izvodi 

 

4. studenoga 2025.    - obilježavanje Dana Pravnog fakulteta  

                            17. studenoga 2025.                                      - obilježavanje Dana Studijskog centra Socijalnog rada 

 2. – 5. siječnja 2026.                                     - novogodišnji blagdani 

 3. travnja 2026.                                              - Veliki petak  
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Sveučilišni prijediplomski studij Socijalni rad ak. god. 2025./2026. 
 

SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNI RAD 
 

 IZVEDBENI PLAN  

 I. GODINA 

Nastavnici 

 

Kolegij 

 

Semestar 
 
 

ECTS 

Suradnici Zimski  Ljetni  

 satnica satnica 

Zrinščak,S.; Grubišić, 
K.; Petričušić, A.; Čepo, 
D.; Popović, S.; 
Čehulić, M.  

 

Sociologija * 60 P  6 

Modić Stanke, K.; Tokić 
Milaković, A.  

 
Uvod u psihologiju * 60 P  6 

Bajakić, I.; Pilipović, O.; 
Rančić, N.; R. Banović 

 
Osnove ekonomije 30 P  4 

Burazin, L.; Krešić, M. Relac, S.; 

Delgado 
Nieves, M.  

Uvod u teoriju prava   30 P  4 

Matijašević, M.; 
Milovan-Solter, A.; 
Husinec, S.;  

Horvatić Bilić, I. 

 

Strani jezik 1. 60 P  5 

Petričušić, A.;  

Popović, S.  

Čehulić, M. Sociologija * 
Seminar 1. 

60 S  5 

Modić Stanke, K.;  

Tokić Milaković, A. 

 Uvod u psihologiju * 
Seminar 1. 

60 S  5 

Babić, Z.   Osnove socijalne 
politike* 

 60 P 6 

Branica, V. Urbanc, K. Teorijske osnove 
socijalnog rada * 

 60 P 6 

Gumzej N.; Jurić, M.; 
Lisičar, H.; Katulić, T. 

 Informatika i 
statistika 

 45P+45V 7 

Vejmelka, L. Rezo 
Bagarić, I.;  

Sušac, N.; 

Stanić, L. 

Interpersonalna 
komunikacija 

 15P+30V 4 

  Izborni kolegij  30 P 3 

Babić, Z.  Horvat, M. Osnove socijalne 
politike* Seminar 2. 

 60 S 4 

Branica, V. Stanić, L. Teorijske osnove 
socijalnog rada * 
Seminar 2. 

 60 S 4 

      Legenda: P - predavanja; S – seminar; V - vježbe 

 
*Studenti su dužni izabrati jedan seminar u svakom semestru. U zimskom semestru biraju između nastavnih 
kolegija: Sociologija i Uvod u psihologiju, a u ljetnom semestru između nastavnih kolegija Osnove socijalne 
politike i Teorijske osnove socijalnog rada. 
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Studenti su dužni izabrati jedan od izbornih nastavnih kolegija s niže navedene liste. 
 

 

Izborni kolegiji -  ljetni semestar 

 

Nastavnik 

 

Suradnik 

 

Izborni kolegiji  

Kolegij će se 

izvoditi ak. 

god.2025./2026. 

Branica, V.;  Sladović Franz, B. Povijest socijalnog rada  Da 

Majdak, M.; Modić Stanke, K.   Društveno korisno učenje i 
socijalne intervencije 

Da 

Urbanc, K.  Kletečki Radović, M. Socijalni rad iz perspektive 
korisnika  

Da 

Zrinščak, S.  Religije i socijalna pitanja  Da 

Žganec, N.  Etika socijalnog rada  Da 

Babić, Z.; Strmota, M.  Socijalna demografija Da 

Hundrić Dodig, D.  Uvod u socijalnu pedagogiju  Da 

Branica, V.; Dobrotić, I.;  
Vejmelka, L., Kramarić, M.           

Kozjak, V.; Stanić, L.; 
Varga, M.; Horvat, M.; 
Švenda Radeljak, K. 

Osnove akademskog pisanja Da 
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Sveučilišni prijediplomski studij Socijalni rad ak. god. 2025./2026. 
 

IZVEDBENI PLAN  

II. GODINA 

 

Nastavnici 

 

  

Kolegij 

               

Semestar  
 

ECTS 
Suradnici Zimski  Ljetni  

 Satnica Satnica 

Rajter, M.; Kramarić, M.  Metodologija istraživanja u 
socijalnom radu 

60P+60V  10 

Baturina, D.  Marginalne grupe * 30 P  3 

Hrabar, D.; Korać 
Graovac, S.;  Majstorović, 
I.; Čulo Margaletić A.; 
Preložnjak, B.; Šimović, I. 

 
Obiteljsko pravo s 
osnovama građanskog 
procesnog prava * 

60 P  6 

Babić, Z.; Baturina, D.  Menadžment u socijalnom 
sektoru * 

30 P  3 

Javornik-Čubrić, M.; 
Milovan-Solter, A.; 
Husinec, S.; 

Horvatić Bilić, I. 

 

Strani jezik 2. 60 P  4 

Butković N.; Baturina, D.  Marginalne grupe * 
Seminar 1. 

60 S  4 

Hrabar, D.; Korać 
Graovac, S.;  Majstorović, 
I.; Čulo Margaletić A.;  
Šimović, I. 

 Obiteljsko pravo s 
osnovama građanskog 
procesnog prava * 
Seminar 1. 

60 S  4 

Babić, Z.; Baturina, D.  Menadžment u socijalnom 
sektoru * Seminar 1. 

60 S  4 

Urbanc, K.; Kletečki 
Radović, M.  

Kozjak, V.;  

Stanić, L. 
Socijalni rad s pojedincem  60P+60V 10 

Blažeka Kokorić, S.; 
Laklija, M. 

Dželalija, S. 
Socijalni rad s obitelji *  45P+15V 5 

Pećnik, N.;  

Modić Stanke, K.; Tokić 
Milaković, A. 

 

Socijalna psihologija *  30 P 4 

  Izborni kolegij  30 P 4 

Blažeka Kokorić, S.; 
Laklija, M. 

 Socijalni rad s obitelji * 
Seminar 2. 

 60 S 5 

Pećnik, N.;  

Modić Stanke, K.   

 Socijalna psihologija * 
Seminar 2. 

 60 S 5 

Blažeka Kokorić, S.; 
Laklija, M.; Urbanc,K.; 
Kletečki Radović, M.  

Kozjak, V.;  

Dželalija, S.  Terenska praksa**  60 V 2 

Legenda: P - predavanja; S – seminar; V - vježbe 
 

*Studenti su dužni izabrati jedan seminar u svakom semestru. U zimskom semestru biraju između nastavnih 
kolegija: Marginalne grupe, Obiteljsko pravo s osnovama građanskog procesnog prava i Menadžment u socijalnom 
sektoru, a u ljetnom semestru između nastavnih kolegija Socijalni rad s obitelji i Socijalna psihologija. 
** Studenti su dužni u ljetnom semestru izabrati Terensku praksu između nastavnih kolegija Socijalni rad s obitelji 
i Socijalni rad s pojedincem. 
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Studenti su dužni izabrati u ljetnom semestru jedan od izbornih nastavnih kolegija s niže navedene liste.    
 
Za upis druge godine studija potrebno je tijekom prve godine studija ostvariti najmanje 53 ECTS bodova. 

 
 
 
Izborni kolegiji -  ljetni semestar 

 

Nastavnik 

 

Suradnik 

 

Izborni kolegiji  

Kolegij će se 

izvoditi ak. 

god.2025./2026. 

Babić, Z.    Ekonomija socijalne politike Da 

Laklija, M. Berc, G.              Preventivni programi u socijalnom radu Da 

Pećnik, N. Modić 
Stanke, K. 

Zlostavljanje i zanemarivanje djece  Da 

Berc, G. Laklija, M.                     Socijalni rad u odgoju i obrazovanju Da 

Branica, V. Urbanc, K.                Rod i socijalni rad Da 

Sladović Franz, B. Branica, V. Rješavanje sukoba Da 

Vejmelka, L.; Rajhvajn Bulat, L.  Šimović, I. Subjektivna dobrobit djece Da 
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Sveučilišni prijediplomski studij Socijalni rad ak. god. 2025./2026. 

 

IZVEDBENI PLAN  

III. GODINA 

 

Nastavnici 

 

  

Kolegiji 

 

Semestar  
 

ECT
S 

Suradnici Zimski  Ljetni  

 Satnica Satnica 

Grgurev, I.; Gotovac, V.; Vukorepa, 
I.; Bjelinski Radić, I. 

 
Radno i socijalno pravo * 60 P  5 

Dobrotić, I.; Babić, Z.    Europska socijalna 
politika * 

60 P  5 

Berc, G.; Milić, M.  Dželalija, S. Osnove savjetovanja 15P+30V  5 

Omejec, J.; Šikić, M.; Ofak, L.; 
Staničić, F.; Turudić, M.; Held, M. 

Grubešić 
Črnelč, V. 

Osnove upravnog prava 30P+30V  6 

Buković, N.; Matančević, J.  Strategijsko planiranje u 
socijalnoj politici 

30 P  3 

Grgurev, I.; Gotovac, V.; Vukorepa, 
I.; Bjelinski Radić, I. 

Skelin, N. Radno i socijalno pravo 
Seminar 1* 

60 S  4 

Dobrotić, I.; Babić, Z.   Varga, M. Europska socijalna 
politika Seminar 1 * 

60 S  4 

Milić, M.  Dželalija, S. 
Berc, G. 

Terenska praksa** 30 V  2 

Rajhvajn Bulat, L., Vejmelka, L.; 
Sušac, N.  

 
Socijalni rad s grupom  60P+60V 10 

Štambuk, A.; Rusac, S.  Socijalna gerontologija*  60 P 6 

Koprić, I.; Marčetić, G.; Musa, A.; 
Đulabić, V.; Lalić Novak, G.;  
Džinić, J.; Giljević, T.; Manojlović 
Toman, R.; Vukojičić Tomić, T.; 
Lopižić, I.; Đurman, P.; Škarica, M. 

 

Organizacija uprave  
i socijalnih službi * 

 30 P 3 

Sladović Franz, B.  Vejmelka, L.; 
Kletečki 
Radović, M. 

Socijalna skrb za djecu  30 P 3 

  Izborni kolegij  30 P 3 

Štambuk, A.; Rusac, S.  Socijalna gerontologija* 
Seminar 2 

 60 S 4 

Koprić, I.; Marčetić, G.; Musa, A.; 
Đulabić, V.; Lalić Novak, G.;  
Džinić, J.; Giljević, T.; Manojlović 
Toman, R.; Vukojičić Tomić, T.; 
Lopižić, I.; Đurman, P.; Škarica, M. 

Kožina, K. 
Organizacija uprave  
i socijalnih službi * 
Seminar 2 

 60 S 4 

Štambuk, A.; Rusac, S.  Terenska praksa**  30 V 1 

     Legenda: P - predavanja; S – seminar; V – vježbe 
 

*Studenti su dužni izabrati jedan seminar u svakom semestru. U zimskom semestru biraju između nastavnih 
kolegija: Radno i socijalno pravo i Europska socijalna politika, a u ljetnom semestru između nastavnih kolegija 
Socijalna gerontologija i Organizacija uprave i socijalnih službi. 
**Studenti su dužni u zimskom semestru upisati Terensku praksu iz Osnova savjetovanja, a u ljetnom semestru 
Terensku praksu iz Socijalne gerontologije. 
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Studenti su dužni izabrati u ljetnom semestru jedan od izbornih nastavnih kolegija s niže navedene liste. 
 

 

Izborni kolegiji -  ljetni semestar 

 

Nastavnik 

 

Suradnik 

 

Izborni kolegiji  

Kolegij će se 

izvoditi ak. 

god.2025./2026. 

Rajhvajn Bulat, L. Rezo Bagarić, I.              Neuroznanost za socijalni rad Da 

Rajhvajn Bulat, L. Sušac, N.        Osnove kriznih intervencija u 
socijalnom radu 

Da 

Dobrotić, I.; Grgurev, I.; Vasiljević, S.              Diskriminacija i 
antidiskriminacijske politike 

Da 

Husinec, S.; Horvatić Bilić, I.                     Strani jezik struke njemački Da 

Leutar, Z.                      Duhovnost i socijalni rad Da 

Matijašević, M.; Milovan-Solter, A.                   Strani jezik struke engleski Da 

Urbanc, K. Rajhvajn Bulat, L.                         Kreativne metode u 
socijalnom radu 

Da 

Žganec, N.                                                        Socijalni rad u sustavu 
socijalne skrbi 

Da 

Šućur, Z.; Dobrotić, I.                                                          Sustavi socijalne pomoći    Ne 

 
Za upis treće godine studija potrebno je ostvariti najmanje 50 ECTS bodova iz kolegija druge godine studija i 60 
ECTS bodova s prve godine studija. 
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                        Sveučilišni prijediplomski studij Socijalni rad ak. god. 2025./2026. 
 

IZVEDBENI PLAN  

IV. GODINA 

 

*Studenti su dužni izabrati jedan seminar u svakom semestru. U zimskom semestru biraju između nastavnih 
kolegija: Socijalni rad i mladi društveno neprihvatljivog ponašanja i Kriminologija s osnovama kaznenog prava, 
a u ljetnom semestru između nastavnih kolegija Socijalni rad s osobama s invaliditetom i Socijalna politike 
Hrvatske. 
** Studenti su dužni u zimskom semestru izabrati Terensku praksu između nastavnih kolegija Socijalni rad s 
mladima društveno neprihvatljivog ponašanja i Socijalni rad u organiziranju zajednice. 
*** Studenti su dužni u ljetnom semestru upisati Terensku praksu iz nastavnog kolegija Socijalni rad s osobama 
s invaliditetom. 
 
 

 

Nastavnici 

  

Kolegij 

Semestar  
 

ECTS 
Suradnici Zimski  Ljetni  

 Satnica Satnica 

Žganec, N. Kozjak, V. 

Stanić, L. 

Socijalni rad u organiziranju 
zajednice 

60P+60V  10 

Majdak, M.;  

Rajhvajn Bulat L.; 

Sušac, N.  

Kožljan, P. 
Socijalni rad i mladi društveno 
neprihvatljivog ponašanja* 

30P+30V  5 

Getoš Kalac, A.; 

Bezić, R. 

 Kriminologija s osnovama 
kaznenog prava* 

30 P  3 

Jendričko, T.                                   Socijalna psihijatrija 15P+15V  3 

  Izborni kolegij 1. 30 P  3 

Rajhvajn Bulat L.; 

Sušac, N.  

 Socijalni rad i mladi društveno 
neprihvatljivog ponašanja* 
Seminar 1 * 

60 S  4 

Getoš Kalac, A.; 

Bezić, R. 

 Kriminologija s osnovama 
kaznenog prava* Seminar 1 * 

60 S  4 

Majdak, M.; 

Žganec, N.;  

 

Rajhvajn 
Bulat, L; 
Sušac, N.; 

Kozjak, V. 

Terenska praksa** 60 V  2 

Leutar, Z.  Socijalni rad s osobama s 
invaliditetom* 

 60 P 6 

Matančević, J.; 
Dobrotić, I.  

 
Socijalna politika Hrvatske*  60 P 6 

Bagarić, A.; Majdak, 
M. 

Dželalija, S. 
Socijalni rad i ovisnosti  30P+30V 5 

  Izborni kolegij 2.  30 P 3 

Leutar, Z.  Socijalni rad s osobama s 
invaliditetom* Seminar 2 * 

 60 S 4 

Matančević, J.; 
Dobrotić, I.  

Horvat, M. Socijalna politika Hrvatske* 
Seminar 2 * 

 60 S 4 

Leutar, Z.   Terenska praksa***  30 V 2 

  Mentorski rad   30 S 4 
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Studenti su dužni izabrati u zimskom semestru jedan od izbornih nastavnih kolegija s niže navedene liste.  
 
Za upis četvrte godinu studija potrebno je ostvariti najmanje 50 ECTS bodova iz kolegija treće godine studija i 
60 ECTS bodova iz kolegija druge godine studija. 
 
Izborni kolegiji -  zimski semestar 

 

Nastavnik 

 

Suradnik 

 

Izborni kolegiji  

Kolegij će se 

izvoditi ak. god. 

2025./2026. 

Blažeka Kokorić, S.                          Dramsko pedagoški postupci u 

socijalnom radu 

Da 

Branica, V.        Kletečki Radović, M. Socijalni rad u zdravstvu Da 

Majdak, M. Sušac, N.                        Mladi u sukobu sa zakonom  Da 

Rusac, S.                                            Zlostavljanje i zanemarivanje 

starijih osoba 

Da 

Sladović Franz, B. Branica, V.; Vejmelka, L.                              Alternativna skrb za djecu Da 

Blažeka Kokorić, S.;         
Laklija, M.; Berc, G.                   

 Socijalni rad usmjeren na 
unapređenje partnerskih i 
obiteljskih  odnosa 

Da 

Matančević, J.                             Civilno društvo Ne 

 
 
Studenti su dužni izabrati u ljetnom semestru jedan od izbornih nastavnih kolegija s niže navedene liste. 
 
Izborni kolegiji -  ljetni semestar 

 
Nastavnik 

 
Suradnik 

 
Izborni kolegiji  

Kolegij će se 
izvoditi ak. god. 

2025./2026. 

Petričušić, A.  Ljudska prava  Da 

Milić, M. Leutar, Z.                                               Socijalni rad i djeca s teškoćama u 
razvoju 

Da 

Majdak, M. Vejmelka, L.                    Socijalni rad s počiniteljima 
kaznenih djela 

Da 

Vejmelka, L. Rajter, M. Socijalni rad u virtualnom 
okruženju 

Da 

Ogresta, J.                                             Suvremeni pristupi u integraciji 
znanosti i prakse socijalnog rada 

Da 

Štambuk, A.; Opačić, A.  Socijalni rad s braniteljima 
domovinskog rata 

Da 

Baturina, D.; Matančević, J.
   

 Socijalne inovacije i društvene 
promjene 

Da 

Rajter, M.                         
 

 Primjena podataka u socijalnim 
djelatnostima 

Da 

Družić Ljubotina, O.                               Siromaštvo i socijalni rad  Ne 
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Sveučilišni diplomski studij Socijalni rad, ak. god. 2025./2026. 

 

SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNI RAD 
IZVEDBENI PLAN 

 
 

 
 

            Nastavnik 

  
 

Kolegij 

Semestar  
 

ECTS 
 

Suradnik 
    Zimski  Ljetni  

Satnica Satnica 

Urbanc, K.  
Kletečki Radović, M. 

Kožljan, P. 
 

Integrativni socijalni 
rad 

45P+30V  6 

Leutar, Z.; Sladović-Franz, B.;  
Štambuk, A.; Rusac, S.; 
Blažeka Kokorić, S; Laklija, M.; 
Majdak, M.; Sušac, N.; 
Vejmelka,  L. 

Kožljan, P. 

Odabrana područja 
socijalnog rada 

 
45P+30V 

 6 

Žganec, N.; 
Milić, M. 

 Socijalni rad i 
ljudska prava 

 
30P 

 3 

Ogresta, J.  Odabrane metode 
istraživanja u 
socijalnom radu 

30P+30V  5 

  Izborni kolegij 1. 45P  5 

  Izborni kolegij 2. 45P  5 

Urbanc, K.; Majdak, M. 
 

Branica, V.; Rusac, 
S.; Laklija, M.; 
Kletečki Radović, M.; 
Sladović Franz, B.; 
Leutar, Z. 

Metode supervizije  
15P + 
30V 

4 

Urbanc, K. Rezo Bagarić, I.; 
Stanić, L. 

Terenska praksa  120 V 7 

Ogresta, J.; Rajter, M.; 
Branica, V.; Kramarić, M. 
 

 Suvremeni 
istraživački pristupi 
u socijalnom radu* 

 60P  4 

Urbanc, K. Kletečki Radović, 
M.; Leutar, Z.;  
Sladović-Franz, B.;  Štambuk, 
A.; Rusac, S.; Blažeka Kokorić, 
S.; Laklija, M.; Majdak, M.; 
Sušac, N.; Vejmelka,  L.; 
Žganec, N.; Milić, M.; Ogresta, 
J.; Branica, V.; Rezo Bagarić, 
I.; Stanić, L.; Rajter, M.; 
Kramarić, M.; Mužinić, L.; 
Pećnik, N.; Rajhvajn Bulat, L.; 
Dobrotić, I.; Modić Stanke, K.; 
Tokić Milaković, A.; Babić, Z.; 
Baturina, D.; Matančević, J.; 
Hrabar, D.; Korać Graovac, A.; 
Majstorović, I.; Čulo Margaletić 
A.; Šimović, I. 

 

Diplomski rad*  15  15 
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Studenti su dužni izabrati u zimskom semestru dva izborna nastavna kolegija s niže navedene liste. 

 

Izborni kolegiji -  zimski semestar 

 

 
Nastavnik 

 
Suradnik 

 
Izborni kolegij 

Sveučilišni 
diplomski studij 

na kojem se 
kolegij izvodi 

Kolegij će se 
izvoditi ak. god. 

2025./2026. 

Mužinić, L.; Leutar Z.  Psihijatrija u lokalnoj 
zajednici  

Socijalni rad Da 

Kletečki Radović, M.  Urbanc, K. Socijalni rad u području 
mentalnog zdravlja 

Socijalni rad Da 

Štambuk, A.  Palijativna skrb  Socijalni rad Da 

Pećnik, N.; Dobrotić, I. Modić 
Stanke, K.; 
Tokić 
Milaković, A. 

Obiteljska politika, 
roditeljstvo, djeca  

Socijalna politika Da 

Sušac, N. Rajhvajn 
Bulat, L. 

Nasilje u partnerskim i 
obiteljskim odnosima  

Socijalni rad Da 

Babić, Z.; Baturina, D.  Socijalna ekonomija i 
socijalno poduzetništvo 

Socijalni rad Da 

Matančević, J.; Baturina, 
D. 

 Civilno društvo i 
socijalna politika 

Socijalna politika Da 

Štambuk, A.; Rusac, S.  Socijalni rad s osobama 
s demencijom 

Socijalni rad Da 

Hrabar, D.; Korać 
Graovac, A.;  Majstorović, 
I.; Čulo Margaletić A.;  
Šimović, I. 

 Obiteljsko-pravna zaštita 
djece bez pratnje 

Socijalni rad Da 

Žganec, N.; Opačić, A.  Međunarodni socijalni 
rad 

Socijalni rad Ne 

Dobrotić, I.  Siromaštvo i socijalna 
isključenost 

Socijalna politika  Ne 

Buljevac, M.  Socijalni rad s osobama 
s intelektualnim 
teškoćama 

Socijalni rad Ne 

Berc, G.  Posebni pristupi 
savjetovanju 

Socijalni rad Ne 
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Sveučilišni prijediplomski studij Socijalna politika, ak. god. 2025./2026. 
 

SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNA POLITIKA 
 

IZVEDBENI PLAN 

 

 
Legenda: P - predavanja; S – seminar; V - vježbe 

 
 
 
 
 
 

 
 

            Nastavnik 

  
 

Kolegij 

Semestar  
 

ECTS 
 

 
Suradnik 

    Zimski  Ljetni  

Satnica Satnica 

Babić, Z.; Dobrotić, I.;  

Matančević, J. 

Buković, N. Socijalna politika i 
socijalni razvoj* 

60P  7 

Baturina, D.; Dobrotić, I.  Metode analize u 
socijalnoj politici* 

30P+30V  8 

  Izborni kolegij 1. 45P  5 

  Izborni kolegij 2. 45P  5 

Babić, Z.; Dobrotić, I.; 
Baturina, D. 

 
Seminar 45P  5 

Pavičić, J.; Dobrotić, I.  Socijalni 
marketing 

 30P+30V 8 

Grgurev, I.; Gotovac, V.; 
Vukorepa, I.;  Bjelinski 
Radić, I.  

 
Socijalno pravo  60P 7 

Matančević, J. Baturina, D.; 

Buković, N. 

 
Praksa  120V 5 

Babić, Z.; Dobrotić, I.;  

Matančević, J.;  Buković, N. 

Baturina, D.; Pavičić, J.;  
Grgurev, I.; Gotovac, V.; 
Vukorepa, I.; Bjelinski 
Radić, I.; Mužinić, L.; 
Leutar, Z.; Kletečki 
Radović, M.; Urbanc, K.; 
Štambuk, A.; Pećnik, N.; 
Modić Stanke, K.; Tokić 
Milaković, A.;  Sušac, N.; 
Rajhvajn Bulat, L.; Rusac, 
S.; Hrabar, D.; Korać 
Graovac, A.; Majstorović, I.; 
Čulo Margaletić A.; 
Šimović, I. 

 

Mentorstvo i 
diplomski rad 

 75  10 
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Studenti su dužni izabrati u zimskom semestru dva izborna nastavna kolegija s niže navedene liste. 
Studenti obavezno upisuju jedan od ponuđenih izbornih kolegija sa diplomskog studija socijalne politike, 
a drugi izborni kolegij također sa diplomskog studija socijalne politike ili s drugih srodnih diplomskih studija, 
prvenstveno s diplomskog studija socijalnog rada. 
 
Izborni kolegiji -  zimski semestar 

 

 
Nastavnik 

 
Suradnik 

 
Izborni kolegij 

Sveučilišni 
diplomski studij 

na kojem se 
kolegij izvodi 

Kolegij će 
se izvoditi 
ak. god. 

2025./2026. 

Mužinić, L.; Leutar Z.  Psihijatrija u lokalnoj 
zajednici  

Socijalni rad Da 

Kletečki Radović, M.  Urbanc, K. Socijalni rad u području 
mentalnog zdravlja 

Socijalni rad Da 

Štambuk, A.  Palijativna skrb  Socijalni rad Da 

Pećnik, N.; Dobrotić, 
I. 

Modić Stanke, K.; 
Tokić Milaković, 
A. 

Obiteljska politika, 
roditeljstvo, djeca  

Socijalna politika Da 

Sušac, N. Rajhvajn Bulat L. Nasilje u partnerskim i 
obiteljskim odnosima  

Socijalni rad Da 

Babić, Z.; Baturina, 
D. 

 Socijalna ekonomija i 
socijalno poduzetništvo 

Socijalni rad Da 

Matančević, J.; 
Baturina, D. 

 Civilno društvo i 
socijalna politika 

Socijalna politika Da 

Štambuk, A.; Rusac, 
S. 

 Socijalni rad s 
osobama s 
demencijom 

Socijalni rad Da 

Hrabar, D.; Korać 
Graovac, .;  
Majstorović, I.; Čulo 
Margaletić A.;  
Šimović, I. 

 Obiteljsko-pravna 
zaštita djece bez 
pratnje 

Socijalni rad Da 

Žganec, N.; Opačić, 
A. 

 Međunarodni socijalni 
rad 

Socijalni rad Ne 

Dobrotić, I.  Siromaštvo i socijalna 
isključenost 

Socijalna politika  Ne 

Buljevac, M.  Socijalni rad s 
osobama s 
intelektualnim 
teškoćama 

Socijalni rad Ne 

Berc, G.  Posebni pristupi 
savjetovanju 

Socijalni rad Ne 
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NASTAVA NA ENGLESKOM JEZIKU 

 
  
Kolegiji na stranom jeziku u okviru akademske mobilnosti (međunarodne i horizontalne) u ak. god. 2025./2026. 
izvode se na stranom jeziku za studente Pravnog fakulteta i za studente u okviru akademske mobilnosti 
(međunarodne i/ili horizontalne). 
   
Nastavni kolegiji na engleskom jeziku izvode se u semestru u kojem je studijskim programom predviđeno njihovo 
izvođenje na hrvatskom jeziku.  
 
 
 

Nastavnik Kolegiji Semestar Kolegiji će se izvoditi 

ak. god. 2025./2026. 

1.  Vejmelka, L. Interpersonal communication 
in social work 

ljetni Da 

2. Majdak. M.                                                 Youth in conflict with the law zimski Da 

3. Dobrotić, I.                                                 Comparative social policy zimski Da 

4. Baturina, D.; Matančević. J. Social innovations and social 
change 

ljetni Da 

5. Berc, G.                                                      Social work in education ljetni Da 

6. Ogresta, J.  Contemporary approaches in 
the integration of                                      
science and practice of social 
work 

ljetni Da 

7. Rajhvajn Bulat, L.; Vejmelka, L. Subjective child well-being ljetni Da 

8. Branica, V. History of social work ljetni Da 

9. Vejmelka, L.                                               Social work in virtual 
environment  

ljetni Da 

10.  Sušac, N. Intimate partner violence zimski Ne 

11. Žganec, N. Opačić, A.                                International social work zimski  Ne 
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PRVA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 
 

Sociologija 
 
 

Uvod u 
psihologiju 

 
 

Osnove 
ekonomije 

 
 

Uvod u teoriju 
prava 

 

Osnove socijalne 
politike 

Teorijske 
osnove 

socijalnog rada 
 
 

Interpersonalna 
komunikacija 

Informatika i 
statistika 

Engleski 
jezik 

10.11.2025 12.11.2025 
13.11.2025 

14.11.2025 
10.11.2025 

11.11.2025 11.11.2025 13.11.2025 11.11.2025 

02.02.2026 04.02.2026 
05.02.2026 

06.02.2026 
02.02.2026 

03.02.2026 03.02.2026 05.02.2026 03.02.2026 

17.02.2026 18.02.2026 
19.02.2026 

20.02.2026 
16.02.2026 

17.02.2026 17.02.2026 19.02.2026 17.02.2026 

14.04.2026 15.04.2026 
16.04.2026 

17.04.2026 
13.04.2026 

14.04.2026 14.04.2026 16.04.2026 14.04.2026 

15.06.2026 17.06.2026 
18 06 2026 

19.06.2026 
15.06.2026 

16.06.2026 16.06.2026 18 06 2026 16.06.2026 

29.06.2026 01.07.2026 
02.07.2026 

03.07.2026 
29.06.2026 

30.06.2026 30.06.2026 02.07.2026 30.06.2026 

14.07.2026 15.07.2026 
16.07.2026 

17.07.2026 
13.07.2026 

14.07.2026 14.07.2026 16.07.2026 14.07.2026 

25.08.2026 26.08.2026 
27.08.2026 

28.08.2026 
24.08.2026 

25.08.2026 25.08.2026 27.08.2026 25.08.2026 

08.09.2026 09.09.2026 
10.09.2026 

11.09.2026 
07.09.2026 

08.09.2026 08.09.2026 10.09.2026 08.09.2026 

Njemački 
jezik 

Uvod u 
socijalnu 

pedagogiju 

Religije i 
socijalna 
pitanja 

Socijalni rad iz 
perspektive 

korisnika 

Etika socijalnog 
rada 

Povijest 
socijalnog rada 

Društveno korisno učenje i 
socijalne intervencije 

Socijalna 
demografija 

Akademsko 
pisanje 

10.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 12.11.2025 

02.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 04.02.2026 05.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 05.02.2026 04.02.2026 

16.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 18.02.2026 19.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 19.02.2026 18.02.2026 

13.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 15.04.2026 16.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 16.04.2026 15.04.2026 

15.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 17.06.2026 18 06 2026 16.06.2026 17.06.2026 18 06 2026 17.06.2026 

29.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 01.07.2026 02.07.2026 30.06.2026 01.07.2026 02.07.2026 01.07.2026 

13.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 15.07.2026 16.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 16.07.2026 15.07.2026 

24.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 26.08.2026 27.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 27.08.2026 26.08.2026 

07.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 09.09.2026 10.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 10.09.2026 09.09.2026 

 
 
 
 

Seminari 

Rok 

16.02.2026  Zimski rok 

13.04.2026  Zimski rok 

15.06.2026  Ljetni rok 

29.06.2026  Ljetni rok 

07.09.2026  Jesenski rok 
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DRUGA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 

Metodologija 
istraživanja u 

socijalnom  rada 
Marginalne grupe 

Obiteljsko pravo s 
osnovama 

građanskog 
procesnog prava 

 
Menadžment u 

socijalnom sektoru 
 

 
Socijalni rad s 

pojedincem 
 

Socijalni rad s 
obitelji 

 
Socijalna 

psihologija 
 

Njemački jezik 

10.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 13.11.2025 12.11.2025 13.11.2025 12.11.2025 10.11.2025 

02.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 05.02.2026 04.02.2026 05.02.2026 04.02.2026 02.02.2026 

16.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 19.02.2026 18.02.2026 19.02.2026 18.02.2026 16.02.2026 

13.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 16.04.2026 15.04.2026 16.04.2026 15.04.2026 13.04.2026 

15.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 18 06 2026 17.06.2026 18 06 2026 17.06.2026 15.06.2026 

29.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 02.07.2026 01.07.2026 02.07.2026 01.07.2026 29.06.2026 

13.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 16.07.2026 15.07.2026 16.07.2026 15.07.2026 13.07.2026 

24.08.2026 28.08.2026 25.08.2026 27.08.2026 26.08.2026 27.08.2026 26.08.2026 24.08.2026 

07.09.2026 11.09.2026 08.09.2026 10.09.2026 09.09.2026 10.09.2026 09.09.2026 07.09.2026 

Engleski jezik 
Socijalni rad u 

odgoju i 
obrazovanju 

Zlostavljanje i 
zanemarivanje 

djece 
Rod i socijalni rad 

Preventivni programi u 
socijalnom radu 

Ekonomija 
socijalne 
politike 

Rješavanje 
sukoba 

Subjektivna 
dobrobit djece 

10.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 13.11.2025 13.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 

02.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 05.02.2026 05.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 

16.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 19.02.2026 19.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 

13.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 16.04.2026 16.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 

15.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 18 06 2026 18 06 2026 15.06.2026 16.06.2026 

29.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 02.07.2026 02.07.2026 29.06.2026 30.06.2026 

13.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 16.07.2026 16.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 

24.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 27.08.2026 27.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 

07.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 10.09.2026 10.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 

 
 

 
 

Seminari 

Rok 

16.02.2026  Zimski rok 

13.04.2026  Zimski rok 

15.06.2026  Ljetni rok 

29.06.2026  Ljetni rok 

07.09.2026  Jesenski rok 
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TREĆA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 

Europska 
socijalna politika 

Radno i socijalno 
pravo 

Osnove 
savjetovanja 

Osnove upravnog prava 
Strategijsko planiranje 

u socijalnoj politici 
Socijalni rad s grupom 

Socijalna 
gerontologija 

12.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 

04.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 

18.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 

15.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 

17.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 

01.07.2026 29.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 

15.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 

26.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 

09.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 

Organizacija 
uprave i socijalnih 

službi 

Socijalna skrb za 
djecu 

Duhovnost i 
socijalni rad 

Neuroznanost i socijalni rad 
Sustavi socijalne 

pomoći 

Osnove kriznih 
intervencija u 

socijalnom radu 

Socijalni rad u 
sustavu 

socijalne skrbi 

11.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 13.11.2025 

03.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 05.02.2026 

17.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 19.02.2026 

14.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 16.04.2026 

16.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 18 06 2026 

30.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 02.07.2026 

14.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 16.07.2026 

25.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 27.08.2026 

08.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 10.09.2026 

Strani jezik struke 
Njemački 

Strani jezik struke 
Engleski 

Kreativne metode 
u socijalnom radu 

Diskriminacija i 
antidiskriminacijske politike 

10.11.2025 10.11.2025 12.11.2025 12.11.2025 

02.02.2026 02.02.2026 04.02.2026 04.02.2026 

16.02.2026 16.02.2026 18.02.2026 18.02.2026 

13.04.2026 13.04.2026 15.04.2026 15.04.2026 

15.06.2026 15.06.2026 17.06.2026 17.06.2026 

29.06.2026 29.06.2026 01.07.2026 01.07.2026 

13.07.2026 13.07.2026 15.07.2026 15.07.2026 

24.08.2026 24.08.2026 26.08.2026 26.08.2026 

07.09.2026 07.09.2026 09.09.2026 09.09.2026 

 
 
 

 

Seminari 

Rok 

16.02.2026  Zimski rok 

13.04.2026  Zimski rok 

15.06.2026  Ljetni rok 

29.06.2026  Ljetni rok 

07.09.2026  Jesenski rok 
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ČETVRTA GODINA SVEUČILIŠNOG PRIJEDIPLOMSKOG STUDIJA SOCIJALNI RAD 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 

Socijalni rad u 
organiziranju 

zajednice 

Socijalni rad i  
mladi 

društveno 
neprihvatljivog 

ponašanja 

Kriminologija s 
osnovama 

kaznenog prava 

Socijalna 
psihijatrija 

Socijalni rad  
osobama s 

invaliditetom 

Socijalna politika 
Hrvatske 

Socijalni rad i 
ovisnosti 

Socijalni rad u 
zdravstvu 

13.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 

05.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 

19.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 

16.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 

18 06 2026 15.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 

02.07.2026 29.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 

16.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 

27.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 

10.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 

Dramsko 
pedagoški 
postupci u 

socijalnom radu 

Civilno društvo 
Socijalni rad s 
počiniteljima 

kaznenih djela 

Mladi u sukobu 
sa zakonom: 

odgojne mjere 
Ljudska prava 

Socijalni rad 
usmjeren na 

unapređivanje  
partnerskih i 

obiteljskih odnosa 

Zlostavljanje i 
zanemarivanje 
starijih osoba Siromaštvo i 

socijalni rad 

13.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 
10.11.2025 

13.11.2025 11.11.2025 
12.11.2025 

05.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 
02.02.2026 

05.02.2026 03.02.2026 
04.02.2026 

19.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 
16.02.2026 

19.02.2026 17.02.2026 
18.02.2026 

16.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 
13.04.2026 

16.04.2026 14.04.2026 
15.04.2026 

18 06 2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 
15.06.2026 

18 06 2026 16.06.2026 
17.06.2026 

02.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 
29.06.2026 

02.07.2026 30.06.2026 
01.07.2026 

16.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 
13.07.2026 

16.07.2026 14.07.2026 
15.07.2026 

27.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 
24.08.2026 

27.08.2026 25.08.2026 
26.08.2026 

10.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 
07.09.2026 

10.09.2026 08.09.2026 
09.09.2026 

Socijalni rad i 
djeca sa 

teškoćama u 
razvoju 

 
Alternativna 

skrb za djecu 

 
Socijalni rad u 

virtualnom 
okruženju 

Suvremeni 
pristupi u 
integraciji 
znanosti i 

prakse 
socijalnog rada 

Socijalni rad s 
braniteljima iz 

domovinskog rata 

Socijalne 
inovacije i 
društvene 
promjene 

Primjena 
podataka u 
socijalnim 

djelatnostima 
 

11.11.2025 
10.11.2025 

11.11.2025 
10.11.2025 

11.11.2025 11.11.2025 
12.11.2025 

03.02.2026 
02.02.2026 

03.02.2026 
02.02.2026 

03.02.2026 03.02.2026 
04.02.2026 

17.02.2026 
16.02.2026 

17.02.2026 
16.02.2026 

17.02.2026 17.02.2026 
18.02.2026 

14.04.2026 
13.04.2026 

14.04.2026 
13.04.2026 

14.04.2026 14.04.2026 
15.04.2026 

16.06.2026 
15.06.2026 

16.06.2026 
15.06.2026 

16.06.2026 16.06.2026 
17.06.2026 

30.06.2026 
29.06.2026 

30.06.2026 
29.06.2026 

30.06.2026 30.06.2026 
01.07.2026 

14.07.2026 
13.07.2026 

14.07.2026 
13.07.2026 

14.07.2026 14.07.2026 
15.07.2026 

25.08.2026 
24.08.2026 

25.08.2026 
24.08.2026 

25.08.2026 25.08.2026 
26.08.2026 

08.09.2026 
07.09.2026 

08.09.2026 
07.09.2026 

08.09.2026 08.09.2026 
09.09.2026 
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Seminari 

Rok 

16.02.2026  Zimski rok 

13.04.2026  Zimski rok 

15.06.2026  Ljetni rok 

29.06.2026  Ljetni rok 

07.09.2026  Jesenski rok 
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SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNI RAD 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 

Integrativni 
socijalni rad 

 
Odabrana područja socijalnog rada 

Socijalni rad i 
ljudska prava 

 
 
 
 

Odabrane metode 
istraživanja u 

socijalnom radu 
 Mladi Djeca Socijalni rad s obitelji 

 
Socijalni rad sa 

starijim 
osobama 

Socijalni rad s 
osobama s 

invaliditetom 

12.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 

04.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 

18.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 

15.04.2026 13.04.2026 13.04.2026 13.04.2026 13.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 

17.06.2026 15.06.2026 15.06.2026 15.06.2026 15.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 

01.07.2026 29.06.2026 29.06.2026 29.06.2026 29.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 

15.07.2026 13.07.2026 13.07.2026 13.07.2026 13.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 

26.08.2026 24.08.2026 24.08.2026 24.08.2026 24.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 

09.09.2026 07.09.2026 07.09.2026 07.09.2026 07.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 

Metode 
supervizije 

Suvremeni 
istraživački pristupi 
u socijalnom radu 

Međunarodni 
socijalni rad 

 
Socijalni rad s 

osobama s 
intelektualnim 

teškoćama 

Psihijatrija u 
lokalnoj 
zajednici 

Siromaštvo i 
socijalna 

isključenost Civilno društvo i 
socijalna politika 

 
Obiteljsko pravna 
zaštita djece bez 

pratnje 

12.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

04.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

18.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

15.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

17.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

01.07.2026 01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

15.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

26.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

09.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 

Socijalni rad na 
području 

mentalnog 
zdravlja 

Palijativna skrb 

Obiteljska 
politika, 

roditeljstvo, 
djeca 

Nasilje u partnerskim i 
obiteljskim odnosima 

Posebni 
pristupi 

savjetovanju 

Socijalna 
ekonomija i 

socijalno 
poduzetništvo 

 
Socijalni rad s osobama s demencijom 

12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 
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SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNA POLITIKA 
 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2025./2026. 
 

Socijalna politika i 
socijalni razvoj 

Metode analize u 
socijalnoj politici 

Socijalni marketing 

 
Socijalno 

pravo 
 

Socijalni rad s osobama 
s intelektualnim 

teškoćama 

Siromaštvo i 
socijalna 

isključenost 
Palijativna skrb 

11.11.2025 11.11.2025 10.11.2025 10.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

03.02.2026 03.02.2026 02.02.2026 02.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

17.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 16.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

14.04.2026 14.04.2026 13.04.2026 13.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

16.06.2026 16.06.2026 15.06.2026 15.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

30.06.2026 30.06.2026 29.06.2026 29.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

14.07.2026 14.07.2026 13.07.2026 13.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

25.08.2026 28.08.2026 24.08.2026 24.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

08.09.2026 11.09.2026 07.09.2026 07.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 

Psihijatrija u 
lokalnoj zajednici 

Nasilje u 
partnerskim i 
obiteljskim 
odnosima 

Socijalni rad na 
području mentalnog 

zdravlja 

Međunarodni 
socijalni rad 

 
Obiteljska politika, 
roditeljstvo, djeca Posebni pristupi 

savjetovanju 

Socijalna 
ekonomija i 

socijalno 
poduzetništvo 

12.11.2025 10.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

04.02.2026 02.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

18.02.2026 16.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

15.04.2026 13.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

17.06.2026 15.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

01.07.2026 29.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

15.07.2026 13.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

26.08.2026 24.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

09.09.2026 07.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 

Civilno društvo i 
socijalna politika 

 
Obiteljsko pravna 
zaštita djece bez 

pratnje 

 
Socijalni rad s 

osobama s 
demencijom 

11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 

 
 
 
 
 

Seminari 

Rok   

16.02.2026  Zimski rok 

13.04.2026  Zimski rok 

15.06.2026  Ljetni rok 

29.06.2026  Ljetni rok 

07.09.2026  Jesenski rok 
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Ispitni rokovi za kolegije koji se izvode na engleskom jeziku u akademskoj godini 2025/2026.: 

 

 

 

Interpersonal 
communication 
in social work 

Youth in conflict 
with the law: 
educational 
measures 
 

 
Contemporary 
approaches in 
the integration 
of science and 
practice of 
social work 

Comparative 
social policy 

 
Subjective child 
well-being History of social 

work 
 

Social 
innovations and 
social change 
 

Social work 
in education 
 

Social work in 
virtual 
environment 

11.11.2025 11.11.2025 12.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 11.11.2025 

03.02.2026 03.02.2026 04.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 03.02.2026 

17.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 17.02.2026 

14.04.2026 14.04.2026 15.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 14.04.2026 

16.06.2026 16.06.2026 17.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 16.06.2026 

30.06.2026 30.06.2026 01.07.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 30.06.2026 

14.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 14.07.2026 

25.08.2026 25.08.2026 26.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 25.08.2026 

08.09.2026 08.09.2026 09.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 08.09.2026 
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ROKOVI ZA OBRANU ZAVRŠNOG/DIPLOMSKOG RADA U AK. GOD. 2025./2026. 

 

Rok 

10.11. - 21.11. 2025. 

08.12. - 19.12. 2025. 

07.01. - 16.01. 2026. 

16.02. - 27.02. 2026. 

16.03. - 27.03. 2026. 

20.04. - 30.04. 2026. 

18.05. - 28.05. 2026. 

23.06. - 30.06. 2026. 

01.07. - 17.07. 2026. 

26.08. - 31.08. 2026. 

01.09. - 04.09. 2026. 

14.09. - 30.09. 2026. 

 
 

 


